2020 年 4月 10 日

お客様各位

岐阜県関市広見 851 番地の 3

代表取締役 恩田 由紀

新型コロナウイルス感染拡大に伴う

弊社対応について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は新型コロナウイルスの感染拡大を防止し、お客様や弊社従業員の

安全確保を目的として、さいたま営業所、千葉営業所、東京営業所、立川営業所、

横浜営業所、大阪営業所、福岡営業所を対象に在宅勤務・交代勤務を実施させて

いただいております。

 この度、愛知県知事より発令されました「緊急事態宣言」及び岐阜県知事より

発令されました「非常事態宣言」に基づき、両県内の拠点に関しても下記の通り

の対応をさせていただくこととなりました。

 ご迷惑とご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。

敬 具

記

【勤務体制】

時差出勤・交代勤務・在宅勤務を実施させていただきます。

【対象期間】

2020 年 4 月 13 日（月）～当面の間

【対象拠点】

美山工場、富永工場、関工場、物流センター、岐阜営業所、名古屋営業所

【物流体制】

可能な限り、製造・配送体制の維持に努めてまいりますが、納品、対応等が

遅れることがございます。また、期間中は引き取り対応を行いません。

  ご不便をおかけいたしますが、最善を尽くしてまいりますので、諸事情を

ご賢察のうえ、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

以上